
UCHWAŁA NR XLIV/258/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 652 012,00 zł do łącznej kwoty      
36 567 518,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie    34 443 420,77 zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
4 720 145,77 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  2 124 098,00 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 048 404,00 zł  do łącznej  kwoty  40 357 094,77 zł
 z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 34 923 730,47 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 720 145,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie   5 433 364,30 zł        oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami  Nr 2, Nr 2a   do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 3 789 576,00 zł, który zostanie  sfinansowany: 

a) przychodami z kredytów na rynku krajowym w kwocie  2 427 832,00 zł. 

b) przychodami z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 158 842 zł . 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie               852 902,00 zł 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 350000 zł 

2. Uchwala się przychody budżetu  wysokości 8 168 964,00 zł  i rozchody budżetu w wysokości 4 379 388, 
00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 2 300 000 zł z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 2 994 931,00 zł na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2 427 832,00  zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  w kwocie 567 099,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/258/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 133 164,00 1 398,00 134 562,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 664,00 1 398,00 104 062,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 1 398,00 3 198,00  

750   Administracja publiczna 139 166,15 471,00 139 637,15  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 603,00 471,00 5 074,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 471,00 471,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 979 464,00 43 200,00 1 022 664,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 960 000,00 40 000,00 1 000 000,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

960 000,00 40 000,00 1 000 000,00 
 

 75495  Pozostała działalność 19 464,00 3 200,00 22 664,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 464,00 3 200,00 22 664,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 495 651,00 133 000,00 5 628 651,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

829 509,00 40 000,00 869 509,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 641 907,00 40 000,00 681 907,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 633 800,00 91 000,00 1 724 800,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 70 000,00 690 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 456 000,00 20 000,00 476 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 5 000,00 1 000,00 6 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 224,00 2 000,00 188 224,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 46 788,00 2 000,00 48 788,00 

 

758   Różne rozliczenia 15 570 581,00 3 214,00 15 573 795,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 112 145,00 3 214,00 115 359,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 145,00 3 214,00 15 359,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 413 000,00 102 269,00 1 515 269,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 101 269,00 121 269,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 101 269,00 121 269,00 
 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 000,00 1 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 113 160,00 198 160,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 113 160,00 188 160,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

75 000,00 113 160,00 188 160,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 255 300,00 255 300,00  
 92601  Obiekty sportowe 0,00 255 300,00 255 300,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 255 300,00 255 300,00 
 

Razem: 35 915 506,77 652 012,00 36 567 518,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/258/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 168 400,00 6 000,00 174 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 400,00 6 000,00 154 400,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 018 990,15 68 869,00 4 087 859,15 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 329 575,00 50 869,00 3 380 444,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 25 000,00 47 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 20 869,00 145 869,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 170,00 18 000,00 120 170,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 875,00 8 000,00 38 875,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 867 096,00 109 200,00 1 976 296,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 830 632,00 106 000,00 1 936 632,00 
  4260 Zakup energii 36 000,00 18 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 18 000,00 44 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 000,00 70 000,00 1 665 000,00 
 75495  Pozostała działalność 19 464,00 3 200,00 22 664,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 19 400,00 3 200,00 22 600,00 

801   Oświata i wychowanie 14 055 881,00 103 214,00 14 159 095,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 481 223,28 3 083,32 9 484 306,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 918,10 2 579,10 7 497,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 961,54 504,22 1 465,76 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 368 453,72 130,68 368 584,40 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 522,72 130,68 653,40 
 80195  Pozostała działalność 100 215,00 100 000,00 200 215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 526 718,00 -2 400,00 1 524 318,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 511 568,00 -2 400,00 509 168,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 418,00 -2 400,00 1 018,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 991 880,00 -70 000,00 921 880,00 
 85395  Pozostała działalność 991 880,00 -70 000,00 921 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 847 852,00 -50 000,00 797 852,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 028,00 -20 000,00 80 028,00 

855   Rodzina 3 859 550,00 2 400,00 3 861 950,00 
 85504  Wspieranie rodziny 44 010,00 2 400,00 46 410,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 134 346,00 214 671,00 2 349 017,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00 214 671,00 706 671,00 
  4260 Zakup energii 198 000,00 70 000,00 268 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 144 671,00 184 671,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 148 708,00 160 450,00 1 309 158,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 708,00 155 450,00 756 158,00 
  4260 Zakup energii 59 608,00 10 000,00 69 608,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 4 000,00 14 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 141 450,00 271 450,00 
 92195  Pozostała działalność 48 000,00 5 000,00 53 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 670,00 13 670,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -4 670,00 12 330,00 

926   Kultura fizyczna 87 000,00 456 000,00 543 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 32 000,00 450 000,00 482 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00 
 92695  Pozostała działalność 55 000,00 6 000,00 61 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 39 308 690,77 1 048 404,00 40 357 094,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLIV/258/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 363 759,00 0,00 1 363 759,00 

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 900 000,00 0,00 900 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Karolewo 900 000,00 0,00 900 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 164 390,00 0,00 164 390,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 390,00 0,00 164 390,00 

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 164 390,00 0,00 164 390,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 299 369,00 0,00 299 369,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 369,00 0,00 299 369,00 

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 299 369,00 0,00 299 369,00 

 600   Transport i łączność 255 683,00 0,00 255 683,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 165 683,00 0,00 165 683,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 683,00 0,00 165 683,00 

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej Nr 544 
Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 km) m . Bagienice 
Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

165 683,00 0,00 165 683,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr2107W 

od drogi nr 544 Krasnosielc-Bagienice Szlacheckie-Wólka Rakowska" 50 000,00 0,00 50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Modernizacja mostu w Nowym Sielcu 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Wykup gruntów pod drogi gminne 20 000,00 0,00 20 000,00 

 630   Turystyka 483 540,00 0,00 483 540,00 

  63095  Pozostała działalność 483 540,00 0,00 483 540,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 540,00 0,00 483 540,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc (2022 r. projekt) 483 540,00 0,00 483 540,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc (2022 r. projekt) 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 70 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

    Zakup działki budowlanej w Krasnosielcu 70 000,00 0,00 70 000,00 

 750   Administracja publiczna 18 961,30 0,00 18 961,30 

  75095  Pozostała działalność 18 961,30 0,00 18 961,30 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 961,30 0,00 18 961,30 

    Rozwój Cyfrowy JST oraz umocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia w ramach 
realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 18 961,30 0,00 18 961,30 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 595 000,00 70 000,00 1 665 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 595 000,00 70 000,00 1 665 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 000,00 70 000,00 1 665 000,00 

    Modernizacja elewacji w strażnicy w msc. Pienice 0,00 70 000,00 70 000,00 

    Przebudowa schodów i wjazdu dla samochodu w remizie OSP w Przytułach 13 000,00 0,00 13 000,00 

    Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa remizy stażackiej w Drążdżewie 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Amelinie 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2



 851   Ochrona zdrowia 497 970,00 0,00 497 970,00 

  85195  Pozostała działalność 497 970,00 0,00 497 970,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 970,00 0,00 497 970,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu ( 2022 r.  projekt) 497 970,00 0,00 497 970,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu ( 2022 r.  projekt) 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 0,00 60 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

    Dokumentacja projektowo-kosztorysowa  na budowę żłobka w Krasnosielcuw 
ramach programu Maluch + 60 000,00 0,00 60 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 144 671,00 184 671,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 144 671,00 184 671,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 144 671,00 184 671,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Krasnosielc 0,00 144 671,00 144 671,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości |Drążdzewo- Kujawy  20 000,00 - 9 000,00 11 000,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Drążdżewo Małe 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 136 780,00 283 780,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 141 450,00 271 450,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 141 450,00 271 450,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Budach prywatnych 0,00 141 450,00 141 450,00 

    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 130 000,00 0,00 130 000,00 

  92195  Pozostała działalność 17 000,00 - 4 670,00 12 330,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 4 670,00 12 330,00 

    Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Papierny Borek 17 000,00 - 4 670,00 12 330,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 450 000,00 450 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 450 000,00 450 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 3



    Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Krasnosielcu 0,00 450 000,00 450 000,00 

 Razem 4 531 913,30 901 451,00 5 433 364,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/258/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 168 964,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 812 289,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 158 842,00 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 852 902,00 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 2 994 931,00 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



 
Rozchody ogółem:  4 379 388,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 567 099,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 812 289,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 652 012,00 zł  w tym: 

W rozdziale 70005 zwiększono plan dochodów o kwotę 1398 zł  zwrot podatku Vat za 2022 r. 

W rozdziale 75023 zwiększono plan dochodów o kwotę 471 zł  z tytułu  terminowego opłacania podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan dochodów o kwotę 40 000 zł  dotacja w ramach programu 
„Mazowieckie Strażnice” 

W rozdziale 75495 zwiększono plan dochodów o kwotę 3200 zł- środki z Funduszu Pomocy  na pomoc dla 
obywateli Ukrainy. 

W rozdziale 75615 zwiększono plan dochodów o kwotę  40000 zł  podatek od nieruchomości od nowej 
osoby prawnej. 

W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów o kwotę 91000 zł z tytułu wpływów z: podatku od 
nieruchomości  70000 zł, podatku rolnego 20000 zł  i odsetek od nieterminowych wpłat 1000 zł 

W rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów o kwotę 2000 zł  z tytułu  opłat za umieszczenie urządzeń 
w pasie drogi gminnej. 

W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów  o kwotę 3214 – środki z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy na dofinansowanie do zadań oświatowych . 

W rozdziale 90015 zwiększono plan dochodów o kwotę 101269 zł z tytułu dotacji w ramach programu 
„Mazowsze dla Klimatu 2023” 

W rozdziale 90019 zwiększono plan dochodów o kwotę 1000 zł  - z opłat za korzystanie ze środowiska. 

W rozdziale 92109 zwiększono plan dochodów o kwotę 113160 – dotacja w ramach programu „Mazowsze  
dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” 

W rozdziale 92601 zwiększono plan dochodów o kwotę  255300 zł dotacja w ramach programu  „Mazowsze 
dla Sportu” 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 1048 404 zł w tym: 

W rozdziale 70005 zwiększono plan wydatków o kwotę 6000 – na zakup energii 

W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 50869 zł  w tym: na wydatki związane z BHP 
5000 zł, zakup energii 25000 i zakup usług pozostałych 20869 zł 

W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków o kwotę 106000 zł  w tym: na zakup energii 18000 zł, zakup 
usług pozostałych 18000 zł i  zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja elewacji strażnicy w msc. Pienice 
70000 zł  ( zadanie dofinansowanie przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 40000 zł) 

W rozdziale 75495 zwiększono plan wydatków  o kwotę 3200 zł  - na opłacenie zakwaterowania dla 
obywateli Ukrainy. 

W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków na o kwotę 3083,32 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne dla nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

W rozdziale 80113 zwiększono plan wydatków o kwotę 130,68 zł – na dowóz ucznia do szkoły (obywatela 
Ukrainy) 

W rozdziale 80195 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę  100000 zł z przeznaczeniem na 
modernizację placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Amelinie. 

W rozdziale 85395 zmniejszono plan wydatków o kwotę 70000 zł  z tytułu  zakupu materiałów i usług 
pozostałych zaplanowanych na zakup węgla dla mieszkańców po cenach preferencyjnych. 

W rozdziale 90015 zwiększono plan wydatków o kwotę 220671 zł w tym:  na zakup energii 76000 zł 
i zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Krasnosielc”                ( 
dofinansowanie z Samorządu Województwa Mazowieckiego 101269 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 1



W rozdziale 92109 zwiększono plan wydatków o kwotę 155450 zł  w tym:  na zakup energii 10000 zł, zakup 
usług pozostałych 4000 zł i zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Budach 
Prywatnych” (dofinansowanie z Samorządu Woj. Mazowieckiego w kwocie 113 160 zł ) 

W rozdziale 92195 zwiększono plan wydatków o kwotę 5000 zł 

W rozdziale 92601 zwiększono plan wydatków o kwotę 450000 zł na zadanie inwestycyjne pn 
„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Krasnosielcu” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6827DBEF-2434-46F1-A80D-4A6A7C748BC2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/258/2023 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


		2023-06-29T08:00:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




